
NiУ _ _   J
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 июня 2021 года №  37?-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац третий пункта 13 Порядка проведения 
проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности
использования средств областного бюджета, направляемых на

капитальные вложения

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона 
от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в 
Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац третий пункта 13 Порядка проведения проверки 
инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств 
областного бюджета, направляемых на капитальные вложения, утвержденного 
постановлением Правительства Иркутской области от 27 апреля 2015 года 
№ 196-пп, изменение, заменив цифру «3» цифрой «7».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

